
令和４年１月 28 日 

保護者の皆様 

令和４年度入学予定児童の保護者の皆様 

学校運営協議会委員の皆様 

日野市立東光寺小学校 

校  長 高 橋 大 造 

２月の行事予定 変更のお知らせ 

 

大寒の候、保護者の皆様には日頃から学校教育にご理解、ご協力をいただきありがとうござ

います。 

さて、新型コロナウイルス感染症感染拡大に伴い、２月に予定していました下記の行事予定

の延期、開催方法の変更等をお知らせいたします。オンライン等で配信できるものは、保護者

の皆様にもご覧いただけるように準備を進めて参ります。教職員一同、感染対策を十分に取り

ながらこれからの教育活動を進めてまいりますので、保護者の皆様におかれましては、ご理解

とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

※新型コロナウイルス感染症の感染状況から、参観方法や人数・時間の制限など、変更の可能

性があることをご承知おきください。その場合は、改めてお知らせいたします。 

 

【問い合わせ】 

 日野市立東光寺小学校 

副校長 水 野 睦 子 

電話  042-584-6200 

 

当初の予定 変更点 

○１月３１日(月)～  

・校内書き初め展 

・ひのっ子作品展(校内展示) 

【当面の間、見合わせます】 

○２月３日(木)  

・入学説明会 

【２月３日(木)14 時 00 分より、YouTube で配信】 

・本日、令和４年度入学予定児童の保護者の皆様には資

料を郵送いたします。本校にきょうだいがいる場合

は、31 日（月）にお渡しします。中に、視聴方法の案

内がありますので、ご覧ください。 

○２月４日(金)・２月 10 日(木) 

・道徳授業参観・懇談会 

【2 月中旬から下旬に、道徳の授業をライブ配信】 

・準備が整いましたら、改めてお知らせいたします。 

Copyright © 2021 TOKOJI Elem Sch. All rights Reserved. 

 


